
 

 
                                                         

  

 
 

 

09:00 – 09:30 Regjistrimi i pjesëmarrësve   

09:30 – 10.30 

 

 

 

 

 

 

10.30 – 11.00 

 

11.00 – 13.00 

 

 

 

 

13.00 – 14.30 

 

Fjala Hapëse 

Mirela Muça  

Ana Kapaj 

 

Anila Paparisto  

Anila Hoda Sekretar Shkencor/Kosta Bajraba  

 

Pushim kafe 

 

 Prezantim: Instituti Evropian i Inovacionit dhe 
Teknologjisë EIT 

 Horizon Europe 

 EIT dhe përfituesit e EIT në Shqipëri   

 Eksperienca dhe sfida e NCP 

 Diskutime 

                                                          
Networking 

 Moderator: 

 Robert Dumi, Klodiana Gorica  

 

Drejtor, AKKSHI 

Zv Ministre, Ministria Arsimit dhe e 
Sportit 

Zv Rektor, Universiteti Tiranës 

Akademia Shkencave/Komisioni 
Ekonomisë dhe Çështjeve Sociale 

 

 

Klodiana Gorica, Pike Kombëtare 
Kontakti (NCP) për EIT për 

Shqipërinë 

     Robert Dumi, AKKSHI 

Universiteti Elbasanit, Logos, Polis 

    NCP  

 

  

 

Vendndodhja: 

Data: 

Time: 

Info Day  

EIT European Institute of Innovation and Technology  

University of Tirana 

Hotel Marriott, Salla Vjosa 

27 shkurt 2025 

09:00 – 14.30 


